
 
Mini stero de l l ’ i s t ruz ione,  de l l ’un ivers i tà  e de l l a  r i cerca  

Istituto Comprensivo di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia 

Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 

e-mail: pvic82500d@istruzione.it 

sito web: http://www.paviaquarto.gov.it 

c.f. 96069460184 

 

 

 

SEDUTA DEL CONSIGLIO DEL 15/9/2016 

 

DELIBERA N° 148 

 

Il Consiglio d’Istituto 

 

Visto il DPR 249/1998 

Visto il Regolamento dell’IC di via Acerbi 

Visto il verbale del Collegio Docenti del giorno 8/9/2016 

    

DELIBERA 

 

all’unanimità che l’organo di garanzia per l’anno scolastico 2016/17 sarà costituto da: Marco Barbisotti 

(Dirigente Scolastico), Giuseppe Ranalli (Presidente consiglio d’Istituto e componente genitore del CDI), 
Ragazzi Monica (Componente genitore del CDI), Maria Federica Benaglia (Docente), Leonardo Costantino 
(Docente). 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

  IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 

Lorena Gobetti         Ranalli Giuseppe 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott. Marco Barbisotti 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

mailto:pvic82500d@istruzione.it
http://www.paviaquarto.gov.it/

